OFÍCIO OP. Nº. 006/2009 – NCA

Botucatu, 28 de janeiro de 2009.

Prezado Senhor,

Considerando que há dias ocorre um vazamento de água na Rua 08, em frente ao nº. 220, no Conjunto Habitacional “Humberto Popolo”. conforme foto anexa;

Considerando que os moradores dessa localidade nos procuraram solicitando a solução do problema junto à SABESP,

Venho, através deste, solicitar que Vossa Senhoria determine providências no sentido de solucionar o problema de vazamento de água que ocorre  na citada rua,

Sem mais para o momento e certo de contar com a atenção de Vossa Senhoria para com esta reivindicação, desde já agradeço, renovando os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Cordiais Saudações.

Vereador Autor NILTON CÉSAR ANDRADE

PSB
A Sua Senhoria o Senhor

ARTHUR ESTEVES BRONZATTO

Gerência Divisional da Sabesp

Avenida Prof. José Pedretti Netto, 333

CEP 18603-970

Botucatu - SP